*praefectura annonae* Rufo, *cura ludorum* . . Aruntio, *Aegyptus* Balbillo permittuntur. Suria Anteio destinata, . . 6, 42, 13 Tiridates *rem* Seleucensem (das gemeinwesen, die regierung v. S.) populo permisit. 11, 20, 16 ut, quibus permissurus esset (imperator) *caerectus*, triumphalia ante tribueret. 15, 25, 12 Suriae *\*executio* Cestio, *copiae militares* Corbuloni permissae (sunt). — II, 74, 14 quis ille dies foret, quo sexaginta aetatis annos et duos filios iuvenes bello permitteret? IV, 49, 24 Piso. . non in publicum egressus est neque *se* studiis vulgi permisit. 13, 32, 8 *Pomponia* (i. q. poena eius) . . superstitionis externae rea, mariti iudicio permissa (est). 13, 5 donec . . exueret obsequium in matrem *seque* *\*Senecae* permitteret. 11, 10, 22 adiegit Parthos mittere ad principem R. . . preces, quis permitti *Meherdaten* patrum ad fastigium orabant. — IV, 2, 11 nec cunctatus est Vitellius *seque* et *cohortes* arbitrio victoris permittit. III, 63, 12 si. . *seque* ac *liberos suos* Vespasiano permisisset (Vitellius). 4, 50, 8 (Dinis) *se* cum coniuge et liberis victori permisit. 13, 41, 8 oppidani portis sponte patefactis *se* suaque Romanis permisere.

β) c. acc. praed. II, 9, 2 Galatiam ac Pamphyliam *provincias* Asprenati *regendas* Galba permiserat. IV, 63, 2 Civilis et Classicus . . an *coloniam* Agrippinensem *diripiendam* exercitibus suis permittent, dubitavere. 3, 12, 17 quo pertinuit nudare *corpus* et *contrectandum* vulgi oculis permittit . . ?

b) c. inf. II, 37, 5 (exercitus) senatui permittent legere imperatorem. 13, 29, 2 Augustus senatui permisit deligere praefectos.

c) seq. ut 3, 63, 3 patres . . consulibus permisere, ut . . rem integram . . ad senatum referrent.

B) i. q. *zulassen, erlauben, gestatten* a) absol. D\*23, 24 ea, quotiens causa poscit, ubertas, ea, quotiens permittit (causa), brevis . . est. G 10, 9 si *prohibuerunt* (surculi), nulla de eadem re in eundem diem consultatio; sin permissum, auspicio adhuc fides exigitur. — 1, 78, 2 templum ut . . strueretur Augusto petentibus Hispanis permissum (est). Pertinere potest enuntiatum 'ut . .' etiam ad 'perm.' 6, 23, 4 consultus Caesar an sepeliri *sinceret*, non erubuit permittit.

b) c. acc. 1, 26, 8 *verbera* et *necem* cunctis permitti. 49, 8 neque legatus . . moderator adfuit: permissa vulgo *licentia* atque *ultio* et *satietas*. 13, 25, 8 quidam permissa semel *licentia* . . propriis cum globis eadem exercebant. 14, 20, 15 principe et senatu auctoribus, qui . . *licentiam* vitii permiserint i. q. thür u. thor öffnen. 3, 11, 10 haud alias intentior populus *plus* sibi in principem *occultae vocis* aut *supplicacis silentii* permisit. 11, 3, 6 Vitellius . . *liberum mortis arbitrium* ei permisit i. q. permittendum censuit. 15, 60, 3 *necem* Plauti . . Nero adiungit, adeo propere, ut non complecti *liberos*, non illud breve mortis arbitrium permittit. 16, 11, 16 more maiorum punirentur. at Nero intercessit, *mortem* sine arbitro [Faber suo arbitrio] permittens. 14, 49, 2 postquam *discissionem* consul permiserat, pedibus in sen-